
%9 ♦

Náhlá nastuzení 8
Papírové šípy a šipky 5EÍ

v i
MiUoí ncoí vždycky důkazem

moudrostí uíkdy se z ním skrý
vá íůra hloupostí

#

o

i

Tažení kansaskčho guvernéra
Hocha proti olejovému trustu bylo
II ríght ale te svým tažením

proti saloonům í mnoho slávy
nezíská
Pozor pane guvernére

jsou krajně nebezpečná Zánět plic prá-

vě tak začíná Dlouho trvající a zane-

dbaná naUuzcní přivádějí souchotiny

Keverftv JlaiVím pro plíco
zastaví a odstraní nachlazení dříve ih--

sr toto může státí jiebezpečným Cena

25 a 50 centů

Kousnutí a uštknutí
IKtknuťí hmyzu a kousnutí zvířat jitou

rychle vyléčena po neprodleně oatavlí
úlevě použitím toho mocného prostřed-

ku proti hnisání

Scvcrovu Oleje hv (Jolliiinlu

který léčí vymkuutiny stuhlé klouby
řezné rány pohmožděniny a víechny

co pak míťs vlastně" i tolo?
ta služba v to vodičkttc

jest ncjvzácnčj£fn darem jejž příroda milic

poskytnout! ženě

Každá Žena si přeje býti krásnou Jest
to přirozená vrozená vlastnost a úplně

oprávněná a věru požehnanou jest ta žena

jež pokládá svou krásu za posvátné
svě-řens- tví

Vkchny Ženy nemohou mílí 4plný těles

ný půvab slavných krásek světových ale

každá žena může a má býti krásnou do té

největíí míry kterou její tělesné vlastností

připouštějí
Dokonalé zdraví znamená krásu oejžá

doucnějSího druhu VÉechny ženy mohou

se honosili krásou čisté pleti brilantních očí

cti vám nepřinese mnoho

Hlavni vlc 8

bolesti Cena 50 centů ili1

I mají-- h ryzí potravu a dokonale zdraví

8

jest tím nejvčtfiím dárcem zdraví a zuSlecbťo-vače- m

žen Nic jiného na světě nevrací

tak rychle ztracené zdraví nedodává sílu

životnost a bohatost krvi a nečiní Ženy

silnými zdravými a krásnými jako SEVE- -

KU V KRVECISTITEL

Uylo by mnohem lépe na svítČ

kdyby vČtlína lidí dovedla lépe

myslit
#

Odbytné v rozvodu jest ílastrem

ua ránu zasazenou Amorovým

tipem
#

Kuropaíkin praví že Kunové

musí zvítčzítí

Jemu se to

snadno řekne muil

ale ať to
s Oyamou jen zkuií

Tenhle Pat Crowc je to přtee

jenom čelma smčlá

vždyť i z pánA policajtů

blázoy sobi dČIá

#

'jezdí li moc potentáti
pak za krátko lidé zlatí
můžeme čekati směle

Že se nikde nčco-em- elc

#

Kubelík koupil několik závoď
oích koní Hleďme co pak mu

už nestačí kobylky na houslích?

Tenkrát chválí pravdu mnohý

pysk

když mu i toho kyne tučný zisk
'

- R&ini rozumy

Žena: Kterak pfírodč to sluší

v květnovém jarním vystrojí

MuŽ: NejlepSí je na mou dutí
že to pranic nestojí!

Moloch války proklet btiďl

Přes milion obětí

zničil ve avém objetí—
dosud není nasyccnýl

Jemu jídlem roste chuť!

Ti omaŽStl lapícajtí
Pata Crowe-- a jistě chytí
ale až v Míssoufe místo

vody pivo budem míti

Holubičí povahu
odlož k čertu Rusel

Pozdč-l- í se rozkejváŠ
bude po funuse

Ctěný panel Moje žena churavěla po 1 1

měsíců aniž by jí lékaři poskytli úlevy Ná-

hodou jsem četl v novinách o Va&ich lécích

objednal jsem láhev Severova Krvečistitele
a oravda vvÉla na ievo Získala znovu své

Ženská slabost
Existuje slabost jíž Ženy jsou zachva-

covány která nemůže býti zařáděna

mezi ženské poruchy Je to spí&c úpa
dek síly Pro kterékoliv zlé následky
starostí práce slabosti atd užívejte

Scvcrovu Životního Halsámu

jakožto mocné sílivky Cena 75 centů

Brightova nomoc
často počíná vodnatelností Otčkají

vafe nohy a ruce koncem dne? Zdá se

vaše síla a Životní energie pozvolna kle

sati? Jsou vo va&í močí usazeniny?

Ui(vejtc okamžitě

Hcvcrftv HIIIlcl ledvin a Jater
Cena 75 centů a $125- -

dřívějSÍ zdraví- -

Děkujeme Vám za dobré

léky jež vyrábíte a jsme Vaši s úctou

0

1

Mathias liiss Crcnshaw Pi

Jste znavení a sliro")ceniř Užívejte

"Mammá já si nevezmu toho!

Zazobaného je už starý ao&klivý"
"Ale považ si jaké můžcfi do-

stat odbytné až se ním dá&

rozvést I"

Ach to musí hrozně bolet

japonského ducha
že Anglie na volání

mikáda je hluchá

Kramářka ta stará ráda

na soupeře haíe

by do íajtu s ním se dala —

to je jinlí kaíe!
#

S tím tabákovým trustem to za-

číná nějak smrdět

#

Ruská armáda nemůže asi proto
poitoupíti ani o chlup poněvadž
si její vůdcové skoro stále leží ve

vlasech

Starý neduh

Soudce: jak dlouho jste již

krátkozraký?
Tramp: Od té doby co hledám

práci
Soudce: Ale při prvním výsle-

chu jste řekl Že od narození

Tramp: No dyť mílottpanc

Sovorova Krvořistitolo
jakožto sílivky Cena Hioo

SEVEKOVY LÉKY JSOU NA PKODEJ VE VŠECH LÉKÁRNÁCH

LÉKAÍiSKÁ PORADA ZDARMA

"xVásleduito vIalkuM IDr C Itosowator
ČESKÝ LÉKAŘ

ta Zvláštní ceny na
MLADOST - KADOST Úřadovna: 222 "Bcc Bulldíng"

východ a zpčtOd II dn 13 1ot)l
n v

(XlSiSUiloSf
V neděli ud 10 do Wdopol

$2075Tel úřadovně 501 —Tři v brtu 117

Níagsra Falls N Y Lístky na prodej od 17 do ty "mnallyílli-C- mio 2417 Jomx uU'
7aUilnl linuirflIiKl VÍmulO KU ÍHnlllírU O- -

lll(J'ttlll li řH'""rl
Železniční pozemky na prodej
V Meverním Wiscousinu Cliica

go St Paul MinneapoliH A Oina

lia dráha má na prodej pří nízkých
c uách a výhodných podmínkách

platebních as 400000 akrQ vybra-

ných pozemka rolnických Ti

kdož koupí íáhy mohou vybrali
i pozemky pl i krásných řekách a

ieicrech v nichž lest hojnost ryb

$2716
Toronto Ont lJhtky na prodi j 18 nj 21 a aa drvua

$1040
Indianapolís Ind Lístky na prodej od 19 do aa ČVmia

$3410
Asbury l'aik N YLlHtky ns prodej od aH Června ď 1 čto

$3225
lialtiniurc Md Lletky na prodej od 1 do 3 čtrvmeo

$2075
Hulíalo N Y Lístky na prodrj od 7 tlo y ferveiue

IMuttiotit ut iIIouIiimi (loliu SHktitvky a mukM Jliul

V) tioity iitililvliito vr Imi uvtiiliuii

PtiUvnl linky nit rclJ tlím ve ín li 111M rokjMi i vSi th
mriUvclnili h lliilírli

Cl oiUm1 iihnlmiMy mi'y víllkiUfi'rmm silM mI 1I0

WUrU mfiUká rtUilivny ř m ť'rii ! ltijtlt

a jež poskytují nevyčerpatelný

zdroj vody lak pro rodinu takt
dobytek

Posemky po vetlint jsou salea

nlnyi pola Jest úrodnou a snadno

ipracovatelnou Chicano Milwau

kee St Paul Minneapolis
HARRY E MOORES Cen AqI Pass Dept OMAHA NEODuluth Superior Ashland a Četn

jiuá prospívajíc! města na dráie

C St Pt M O a na Urlhtcli

jiných poskytuji dobrých Irhř pro
plodiny (armerské

O blížil podrobnosti pili nt
Gt ' fitlt

—-- '" ——J

Lee-Glass-Andro- oscn Hardware Cgiw

ThUU lyikhnt iku4 )iklfé w4řlal — ťlu ilrb
ln )iimU snto iíint m't tlrál liblifky uHM

slllt Mi-ykt- f illrl4 si6 MMJi iiHirtufss !

ta i Jlarasf Uwaki U%

lna je mladost radosti
to přcc vlnu ktidý 1 nái
a mnohý člověk kdyby meh'

ráj by viiiil v mládl čas

Přilítlo jaro a dsUka —

hojí jak st kluci tlil iai
la trpěni jsrein nadelcl
bt jiblu hrtat opit čas


